
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Kaufb.-Marktoberdorf * 710 3.253,8 3.270,8 6.524,6

2 Mindelheim * 714 3.216,7 3.227,9 6.444,6

3 Donau-Ries * 706 3.200,7 3.239,4 6.440,1

4 Oberallgäu * 715 3.207,7 3.208,6 6.416,3

5 Donau-Brenz-Egau * 705 3.177,2 3.205,9 6.383,1

6 Wertingen * 722 3.172,8 3.188,5 6.361,3

7 Memmingen * 713 3.150,5 3.204,0 6.354,5

8 Riesgau-Nördlingen * 718 3.200,2 3.136,2 6.336,4

9 Türkheim * 720 3.159,2 3.172,0 6.331,2

10 Ostallgäu * 716 3.160,6 3.160,6 6.321,2

11 Augsburg 702 3.146,9 3.149,8 6.296,7

12 Ottobeuren 717 3.131,5 3.143,6 6.275,1

13 Babenhausen 703 3.126,5 3.142,0 6.268,5

14 Lech-Wertach 712 3.137,1 3.126,8 6.263,9

15 Rothtalgau 719 3.036,3 3.062,6 6.098,9

16 Iller-Illertissen 709 3.073,8 3.022,0 6.095,8

17 Allgäu 701 2.769,4 3.204,2 5.973,6

Burgau 704

Günzburg 707

Krumbach 711

Neu-Ulm 721

Westallgäu 723

* Endkampf Günzburg, 11. Oktober 2025

Damen Bezirkspokal 2025

Luftgewehr
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Nr. Gau Name, Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu König, Kathrin 407,6 407,6

701 Allgäu Kloos, Sarah 402,4 402,4

701 Allgäu Olivieri, Simona 398,5 405,3 803,8

701 Allgäu Haag, Nathalie 397,2 397,2

701 Allgäu Wilhelm, Nadine 391,9 391,9

701 Allgäu Kohler, Maria 387,9 387,9

701 Allgäu Burkart, Stefanie 383,9 383,9

701 Allgäu Müller, Marie-Nadine 416,9 416,9

701 Allgäu Bayrhof, Stephanie 408,0 408,0

701 Allgäu Kößler, Sabrina 402,1 402,1

701 Allgäu Mayr, Carina 398,3 398,3

701 Allgäu Schmölz, Beate 397,8 397,8

701 Allgäu Wiedemann, Elisabeth 388,7 388,7

701 Allgäu Wilhelm, Birgit 387,1 387,1

Burger, Sandra 384,5 384,5

701 Allgäu Uhlemayr, Petra 369,3 369,3

701 Allgäu 2.769,4 3.204,2 5.973,6

702 Augsburg Berner, Miriam 369,9 401,1 771,0

702 Augsburg Deffner, Simone 393,5 388,1 781,6

702 Augsburg Eller, Silvia 391,9 385,2 777,1

702 Augsburg Friemelt, Marion 374,6 357,7 732,3

702 Augsburg Seemüller, Susanne 388,0 388,7 776,7

702 Augsburg Sigel, Isabelle 400,4 400,4

702 Augsburg Sykora, Daniela 414,7 411,9 826,6

702 Augsburg Wanner, Antonia 395,9 395,9

702 Augsburg Weissenböck, Michelle 387,9 393,3 781,2

Wolf, Tatjana 373,7 373,7

702 Augsburg Wegner, Tamara 385,3 385,3

702 Augsburg Frank, simone 392,0 392,0

702 Augsburg Kieke, Julia 389,4 389,4

702 Augsburg 3.146,9 3.149,8 6.296,7

703 Babenhausen Wiest, Nikola 408,0 396,4 804,4

Zoller, Marion 396,9 396,4 793,3

Aumann, Klarissa 396,3 387,7 784,0

Kienle, Stefanie 396,0 396,5 792,5

Hörmann, Doris 395,7 396,4 792,1

Zanker, Nadine 378,6 368,0 746,6

Bauer, Karin 377,9 386,9 764,8

Haugg, Lisa 377,1 384,3 761,4

Gestle, Monika 364,4 360,6 725,0

Wagner, Doris 363,2 356,4 719,6

Schuster, Anja 362,9 356,4 719,3

Schmid, Renate 358,9 358,9

Koros, Marion 397,4 397,4

Schütz, Sylvia 363,2 363,2

Dorer, Nicole 359,7 359,7

Dreher, Sabine 317,3 317,3

3.126,5 3.142,0 6.268,5

              Bezirkspokal 2025

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf
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Nr. Gau Name, Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2025

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

705 Donau-Brenz-Egau Ott, Dorothea 413,0 408,7 821,7

Dehlau, Celina 407,3 410,2 817,5

Thanheiser, Sabrina 404,1 397,8 801,9

Fauser, Julia 395,5 392,9 788,4

Brey, Melissa 394,1 399,7 793,8

Bayer, Sabrina 389,7 405,1 794,8

Joas, Lena 387,9 400,7 788,6

Saur, Natalie 385,6 390,8 776,4

Kleiber, Meike 378,7 373,7 752,4

Schmidt, Nicole 373,8 376,5 750,3

3.177,2 3.205,9 6.383,1

706 Donau-Ries Schröttle, Verena 415,7 414,4 830,1

706 Donau-Ries Schwertberger, Nadine 402,9 402,7 805,6

Schröttle, Anna-Lena 401,7 403,9 805,6

Harlacher, Iris 398,6 400,2 798,8

706 Donau-Ries Müller, Dunja 397,8 403,3 801,1

Frey, Katrin 396,7 408,5 805,2

706 Donau-Ries Eder, Marina 394,0 390,8 784,8

706 Donau-Ries Schlipf, Lara 393,3 395,6 788,9

706 Donau-Ries Schmid, Anna 393,1 405,1 798,2

706 Donau-Ries Eder, Annalena 392,4 401,3 793,7

706 Donau-Ries Schober, Nadine 390,6 394,5 785,1

706 Donau-Ries Brunner, Madleine 383,7 382,9 766,6

Münzinger, Rebecca 377,2 396,7 773,9

Ferber, Sabine 376,4 385,6 762,0

706 Donau-Ries 3.200,7 3.239,4 6.440,1

705 Iller-Illertissen Augustin, Esther 405,3 408,2 813,5

Frank, Sabrina 397,3 397,3

Moosmann, Isabel 392,8 392,8

Aubele, Anna 392,5 388,9 781,4

Heiss, Corinna 387,2 389,0 776,2

Epple, Sabine 369,9 365,7 735,6

Ruepp, Monika 369,6 360,2 729,8

Zick, Magdalena 359,2 366,0 725,2

Schach, Gabriele 359,2 359,2

Ponzer, Angela 350,4 365,0 715,4

Gödert, Heidi 326,9 326,9

Brugger, Svenja 379,0 379,0

3.073,8 3.022,0 6.095,8

710 Kaufbeuren-Mod Angeli, Susanne 415,8 410,9 826,7

710 Kaufbeuren-Mod Müller, Viktoria Elisabeth 415,3 415,3

710 Kaufbeuren-Mod Lacher, Verena 410,2 407,8 818,0

710 Kaufbeuren-Mod Rauch, Hanna 404,8 409,7 814,5

Miller, Ramona 404,4 412,0 816,4

710 Kaufbeuren-Mod Bobinger, Marina 401,5 401,5

710 Kaufbeuren-Mod Scharpf, Sabrina 401,3 399,2 800,5

Hartmann, Sarah 400,5 400,5

Ressel, Claudia 400,4 400,4

710 Kaufbeuren-Mod Granzow, Claudia 399,2 395,1 794,3

710 Kaufbeuren-Mod Böck, Anna-Rosa 397,3 407,9 805,2

710 Kaufbeuren-Mod Reissner, Agnes 389,4 389,4

710 Kaufbeuren-Mod Anton, Amelie 419,8 419,8

Martin, Alexandra 401,6 401,6

710 Kaufbeuren-Mod Brenner, Katharina 401,1 401,1

Rauch, Verena 384,9 384,9

710 Kaufbeuren-Mod 3.253,8 3.270,8 6.524,6
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Nr. Gau Name, Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2025

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

712 Lech-Wertach Dieminger, Annika 378,1 383,0 761,1

722 Wertingen Gasteiger, Monika 393,9 393,9

722 Wertingen Hämmerle, Brigitte 396,3 396,3

722 Wertingen Hegmann, Carina 383,1 386,9 770,0

722 Wertingen Kellermann, Stina 383,6 384,6 768,2

722 Wertingen Kromer, Annette 381,5 383,1 764,6

722 Wertingen Mayer, Kathrin 381,9 391,8 773,7

722 Wertingen Müller, Michaela 387,3 384,3 771,6

722 Wertingen Nachtrub, Maria 377,7 390,7 768,4

722 Wertingen Pfänder, Sarah 397,2 397,2

722 Wertingen Sappler, Sonja 387,2 385,7 772,9

722 Wertingen Schipf, Annika 397,4 395,6 793,0

722 Wertingen Seidel, Theresa 390,6 390,6

Vogt, Petra 387,2 387,6 774,8

Refle, Manuela 389,2 389,2

Schuster, Kathrin 393,0 393,0

Nerlinger, Sabrina 392,0 392,0

722 Wertingen 3.137,1 3.126,8 6.263,9

713 Memmingen Haggenmüller, Nicole 405,5 409,9 815,4

Hörmann, Carolin 413,5 407,8 821,3

Graf, Kerstin 386,6 382,5 769,1

Harzenetter, Tanja 387,7 388,8 776,5

Harzenetter, Sandra 389,1 376,7 765,8

Hänßler, Martina 390,7 381,0 771,7

Metzeler, Stephanie 390,6 390,6

Heinle, Evi 378,0 382,9 760,9

Paul, Angelika 386,8 386,8

Breher, Leonie 407,3 407,3

Fauter, Franziska 400,5 400,5

Hänßler, Ramona 395,9 395,9

Götz, Larissa 395,1 395,1

Angele, Andrea 394,1 394,1

Huber, Sina 393,4 393,4

Petrich, Michaela 392,1 392,1

Angele, Carina 377,7 377,7

3.150,5 3.204,0 6.354,5

714 Mindelheim Beggel, Nina 393,2 396,4 789,6

714 Mindelheim Wittek, Diana 396,8 398,7 795,5

714 Mindelheim Fleschhut, Verena 401,0 400,3 801,3

714 Mindelheim Krumm, Bianca 392,9 405,3 798,2

714 Mindelheim Hefele, Raphaela 402,6 402,1 804,7

714 Mindelheim Horber, Jessica 399,0 399,0

714 Mindelheim Klaus, Lena 408,0 403,1 811,1

714 Mindelheim Singer, Stefanie 396,0 396,0

714 Mindelheim Wilhelm, Sabrina 396,2 396,2

714 Mindelheim Stich, Verena 406,6 408,9 815,5

714 Mindelheim Beggel, Anne 406,5 399,0 805,5

714 Mindelheim Klaus, Ramona 410,5 410,5

714 Mindelheim Klaus, Jana 395,2 395,2

714 Mindelheim 3.216,7 4.019,5 7.236,2
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              Bezirkspokal 2025
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715 Oberallgäu Keck, Franziska 411,9 412,0 823,9

714 Mindelheim Rapp, Ricarda 407,5 407,9 815,4

714 Mindelheim Schwarz, Anja 402,3 403,5 805,8

714 Mindelheim Wölfle, Katharina 401,9 397,1 799,0

714 Mindelheim Karg, Lydia 399,6 395,2 794,8

714 Mindelheim Eberle, Sabrina 397,2 401,8 799,0

714 Mindelheim Natterer, Stefanie 394,4 388,6 783,0

714 Mindelheim Müller, Steffi 392,9 392,3 785,2

714 Mindelheim Köberle, Ramona 392,7 396,6 789,3

714 Mindelheim Metz, Claudia 390,3 394,5 784,8

714 Mindelheim Gebhart, Josefine 389,7 381,2 770,9

714 Mindelheim Hartmann, Franziska 386,9 387,7 774,6

714 Mindelheim Buchenberg, Anna-Lena 383,4 376,1 759,5

714 Mindelheim Müller, Franziska 363,8 363,8

714 Mindelheim 3.207,7 3.208,6 6.416,3

716 Ostallgäu Guggemos, Ann-Kathrin 394,7 396,7 791,4

Hößle, Lucia 403,0 404,6 807,6

Huppert, Susanne 390,0 392,8 782,8

Boxhorn, Karolin 400,5 379,1 779,6

Stöger, Simone 395,5 395,2 790,7

Streif, Christine 372,0 372,0

Guggemos, Carina 393,3 381,5 774,8

Schürer, Beate 384,1 399,9 784,0

Hatt, Nicole 390,7 399,9 790,6

Friedl, Annika 392,9 390,0 782,9

3.160,6 3.160,6 6.321,2

717 Ottobeuren Brosig, Selina 385,9 389,8 775,7

717 Ottobeuren Albrecht, Elena 393,4 398,5 791,9

717 Ottobeuren Endres, Daniela 387,4 390,5 777,9

Mayer, Diana 380,7 386,7 767,4

Dolpp, Leonie 395,2 392,6 787,8

Brey, Lena 395,4 389,0 784,4

Schrittenlocher, Katja 338,6 353,6 692,2

Bader, Katrin 353,3 369,5 722,8

Pumm, Sabine 397,3 397,8 795,1

Tröbelsberger, Anna 396,2 398,7 794,9

717 Ottobeuren Heel, Franziska 357,4 368,1 725,5

717 Ottobeuren 3.131,5 4.234,8 7.366,3

718 Riesgau-Nördlingen Eichberger, Tina 413,4 413,3 826,7

Kuhn, Katharina 408,9 416,2 825,1

Löfflad, Daniela 398,9 392,8 791,7

Thum, Sophia 397,1 390,3 787,4

Liebhard, Christina 393,4 393,4

Heider, Manuela 392,9 393,6 786,5

Heider, Corinna 390,1 386,2 776,3

Mangold, Jessica 388,3 388,3

Heider, Elke 355,6 341,4 697,0

Keßler, Franziska 405,5 402,4 807,9

3.200,2 3.136,2 6.336,4
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722 Rothalgau Dreier, Melanie 400,9 398,9 799,8

722 Wertingen Pötschke, Daniela 397,4 390,7 788,1

722 Wertingen Sick, Melanie 386,3 383,0 769,3

722 Wertingen Neumayer, Martina 383,0 382,8 765,8

722 Wertingen Haberes, Cäcillie 382,7 382,7

722 Wertingen Wegele, Rebecca 371,9 394,6 766,5

722 Wertingen Wegele, Maria 364,6 372,7 737,3

722 Wertingen Hinke, Birgit 349,5 335,5 685,0

722 Wertingen Steck, Stefanie 404,4 404,4

722 Wertingen 3.036,3 3.062,6 6.098,9

720 Türkheim Kögel, Michaela 415,5 412,2 827,7

Schorer, Stefanie 406,6 397,6 804,2

Salger, Selina 399,8 390,3 790,1

Niederreiner, Manuela 392,4 386,6 779,0

Bainger, Anna-Lena 392,3 391,2 783,5

Schuster, Eva-Maria 385,3 385,3

Vogt, Karoline 384,8 387,9 772,7

Mang, Margit 382,5 382,5

Steber, Lena 407,4 407,4

Kluge, Stephanie 398,1 398,1

Miller-Scharpf, Katharina 387,3 387,3

3.159,2 3.172,0 6.331,2

722 Wertingen Wiedemann, Annika 408,0 412,6 820,6

722 Wertingen Fischer, Janina 406,9 405,9 812,8

722 Wertingen Rolle, Claudia 397,1 402,4 799,5

722 Wertingen Scherer, Barbara 396,0 398,9 794,9

722 Wertingen Wiedemann, Carina 394,4 396,9 791,3

722 Wertingen Mayr, Stefanie 390,7 390,7

722 Wertingen Fech, Stefanie 389,9 386,8 776,7

722 Wertingen Gumpp, Lisa Marie 389,8 389,8

722 Wertingen Gieß, Sabine 387,4 389,8 777,2

722 Wertingen Wiedemann, Cordula 385,3 385,3

722 Wertingen Hegele, Karola 379,8 378,3 758,1

Thrul, Mona 378,8 393,3 772,1

Bauer, Sandra 388,7

Stöckinger, Gerlinde 377,7 369,6 747,3

722 Wertingen 3.172,8 3.188,5 6.361,3
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1 Schröttle, Verena Donau-Ries 415,7 414,4 830,1

2 Kögel, Michaela Türkheim 415,5 412,2 827,7

3 Angeli, Susanne Kaufb.-Marktoberdorf 415,8 410,9 826,7

4 Eichberger, Tina Riesgau Nördlingen 413,4 413,3 826,7

5 Sykora, Daniela Augsburg 414,7 411,9 826,6

6 Kuhn, Katharina Riesgau Nördlingen 408,9 416,2 825,1

7 Keck, Franziska Oberallgäu 411,9 412,0 823,9

8 Ott, Dorothea Donau-Brenz-Egau 413,0 408,7 821,7

9 Hörmann, Carolin Memmingen 413,5 407,8 821,3

10 Wiedemann, Annika Wertingen 408,0 412,6 820,6

11 Lacher, Verena Kaufb.-Marktoberdorf 410,2 407,8 818,0

12 Dehlau, Celina Donau-Brenz-Egau 407,3 410,2 817,5

13 Miller, Ramona Kaufb.-Marktoberdorf 404,4 412,0 816,4

14 Stich, Verena Mindelheim 406,6 408,9 815,5

15 Haggenmüller, Nicole Memmingen 405,5 409,9 815,4

16 Rapp, Ricarda Oberallgäu 407,5 407,9 815,4

17 Rauch, Hanna Kaufb.-Marktoberdorf 404,8 409,7 814,5

18 Augustin, Esther Iller-Illertissen 405,3 408,2 813,5

19 Fischer, Janina Wertingen 406,9 405,9 812,8

20 Klaus, Lena Mindelheim 408,0 403,1 811,1

21 Keßler, Franziska Riesgau Nördlingen 405,5 402,4 807,9

22 Hößle, Lucia Ostallgäu 403,0 404,6 807,6

23 Schwarz, Anja Oberallgäu 402,3 403,5 805,8

24 Schwertberger, Nadine Donau-Ries 402,9 402,7 805,6

25 Schröttle, Anna-Lena Donau-Ries 401,7 403,9 805,6

26 Beggel, Anne Mindelheim 406,5 399,0 805,5

27 Frey, Katrin Donau-Ries 396,7 408,5 805,2

28 Böck, Anna-Rosa Kaufb.-Marktoberdorf 397,3 407,9 805,2

29 Hefele, Raphaela Mindelheim 402,6 402,1 804,7

30 Wiest, Nikola Babenhausen 408,0 396,4 804,4

31 Schorer, Stefanie Türkheim 406,6 397,6 804,2

32 Olivieri, Simona Allgäu 398,5 405,3 803,8

33 Thanheiser, Sabrina Donau-Brenz-Egau 404,1 397,8 801,9

34 Fleschhut, Verena Mindelheim 401,0 400,3 801,3

35 Müller, Dunja Donau-Ries 397,8 403,3 801,1

36 Scharpf, Sabrina Kaufb.-Marktoberdorf 401,3 399,2 800,5

37 Dreier, Melanie Rothtalgau 400,9 398,9 799,8

38 Rolle, Claudia Wertingen 397,1 402,4 799,5

39 Wölfle, Katharina Oberallgäu 401,9 397,1 799,0

40 Eberle, Sabrina Oberallgäu 397,2 401,8 799,0

41 Harlacher, Iris Donau-Ries 398,6 400,2 798,8

42 Schmid, Anna Donau-Ries 393,1 405,1 798,2

43 Krumm, Bianca Mindelheim 392,9 405,3 798,2

44 Wittek, Diana Mindelheim 396,8 398,7 795,5

Damen Bezirkspokal 2025

       Luftgewehr Einzel  
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Damen Bezirkspokal 2025

       Luftgewehr Einzel  

45 Pumm, Sabine Ottobeuren 397,3 397,8 795,1

46 Scherer, Barbara Wertingen 396,0 398,9 794,9

47 Tröbelsberger, Anna Ottobeuren 396,2 398,7 794,9

48 Bayer, Sabrina Donau-Brenz-Egau 389,7 405,1 794,8

49 Karg, Lydia Oberallgäu 399,6 395,2 794,8

50 Granzow, Claudia Kaufb.-Marktoberdorf 399,2 395,1 794,3

51 Brey, Melissa Donau-Brenz-Egau 394,1 399,7 793,8

52 Eder, Annalena Donau-Ries 392,4 401,3 793,7

53 Zoller, Marion Babenhausen 396,9 396,4 793,3

54 Schipf, Annika Lech-Wertach 397,4 395,6 793,0

55 Kienle, Stefanie Babenhausen 396,0 396,5 792,5

56 Hörmann, Doris Babenhausen 395,7 396,4 792,1

57 Albrecht, Elena Ottobeuren 393,4 398,5 791,9

58 Löfflad, Daniela Riesgau Nördlingen 398,9 392,8 791,7

59 Guggemos, Ann-Kathrin Ostallgäu 394,7 396,7 791,4

60 Wiedemann, Carina Wertingen 394,4 396,9 791,3

61 Stöger, Simone Ostallgäu 395,5 395,2 790,7

62 Hatt, Nicole Ostallgäu 390,7 399,9 790,6

63 Salger, Selina Türkheim 399,8 390,3 790,1

64 Beggel, Nina Mindelheim 393,2 396,4 789,6

65 Köberle, Ramona Oberallgäu 392,7 396,6 789,3

66 Schlipf, Lara Donau-Ries 393,3 395,6 788,9

67 Joas, Lena Donau-Brenz-Egau 387,9 400,7 788,6

68 Fauser, Julia Donau-Brenz-Egau 395,5 392,9 788,4

69 Pötschke, Daniela Rothtalgau 397,4 390,7 788,1

70 Dolpp, Leonie Ottobeuren 395,2 392,6 787,8

71 Thum, Sophia Riesgau Nördlingen 397,1 390,3 787,4

72 Heider, Manuela Riesgau Nördlingen 392,9 393,6 786,5

73 Müller, Steffi Oberallgäu 392,9 392,3 785,2

74 Schober, Nadine Donau-Ries 390,6 394,5 785,1

75 Eder, Marina Donau-Ries 394,0 390,8 784,8

76 Metz, Claudia Oberallgäu 390,3 394,5 784,8

77 Brey, Lena Ottobeuren 395,4 389,0 784,4

78 Aumann, Klarissa Babenhausen 396,3 387,7 784,0

79 Schürer, Beate Ostallgäu 384,1 399,9 784,0

80 Bainger, Anna-Lena Türkheim 392,3 391,2 783,5

81 Natterer, Stefanie Oberallgäu 394,4 388,6 783,0

82 Friedl, Annika Ostallgäu 392,9 390,0 782,9

83 Huppert, Susanne Ostallgäu 390,0 392,8 782,8

84 Deffner, Simone Augsburg 393,5 388,1 781,6

85 Aubele, Anna Iller-Illertissen 392,5 388,9 781,4

86 Boxhorn, Karolin Ostallgäu 400,5 379,1 779,6

87 Niederreiner, Manuela Türkheim 392,4 386,6 779,0

88 Endres, Daniela Ottobeuren 387,4 390,5 777,9
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89 Gieß, Sabine Wertingen 387,4 389,8 777,2

90 Eller, Silvia Augsburg 391,9 385,2 777,1

91 Seemüller, Susanne Augsburg 388,0 388,7 776,7

92 Fech, Stefanie Wertingen 389,9 386,8 776,7

93 Harzenetter, Tanja Memmingen 387,7 388,8 776,5

94 Saur, Natalie Donau-Brenz-Egau 385,6 390,8 776,4

95 Heider, Corinna Riesgau Nördlingen 390,1 386,2 776,3

96 Heiss, Corinna Iller-Illertissen 387,2 389,0 776,2

97 Brosig, Selina Ottobeuren 385,9 389,8 775,7

98 Vogt, Petra Lech-Wertach 387,2 387,6 774,8

99 Guggemos, Carina Ostallgäu 393,3 381,5 774,8

100 Hartmann, Franziska Oberallgäu 386,9 387,7 774,6

101 Münzinger, Rebecca Donau-Ries 377,2 396,7 773,9

102 Mayer, Kathrin Lech-Wertach 381,9 391,8 773,7

103 Sappler, Sonja Lech-Wertach 387,2 385,7 772,9

104 Vogt, Karoline Türkheim 384,8 387,9 772,7

105 Thrul, Mona Wertingen 378,8 393,3 772,1

106 Hänßler, Martina Memmingen 390,7 381,0 771,7

107 Müller, Michaela Lech-Wertach 387,3 384,3 771,6

108 Berner, Miriam Augsburg 369,9 401,1 771,0

109 Gebhart, Josefine Oberallgäu 389,7 381,2 770,9

110 Hegmann, Carina Lech-Wertach 383,1 386,9 770,0

111 Sick, Melanie Rothtalgau 386,3 383,0 769,3

112 Graf, Kerstin Memmingen 386,6 382,5 769,1

113 Nachtrub, Maria Lech-Wertach 377,7 390,7 768,4

114 Kellermann, Stina Lech-Wertach 383,6 384,6 768,2

115 Mayer, Diana Ottobeuren 380,7 386,7 767,4

116 Brunner, Madleine Donau-Ries 383,7 382,9 766,6

117 Wegele, Rebecca Rothtalgau 371,9 394,6 766,5

118 Harzenetter, Sandra Memmingen 389,1 376,7 765,8

119 Neumayer, Martina Rothtalgau 383,0 382,8 765,8

120 Bauer, Karin Babenhausen 377,9 386,9 764,8

121 Kromer, Annette Lech-Wertach 381,5 383,1 764,6

122 Ferber, Sabine Donau-Ries 376,4 385,6 762,0

123 Haugg, Lisa Babenhausen 377,1 384,3 761,4

124 Dieminger, Annika Lech-Wertach 378,1 383,0 761,1

125 Heinle, Evi Memmingen 378,0 382,9 760,9

126 Buchenberg, Anna-Lena Oberallgäu 383,4 376,1 759,5

127 Hegele, Karola Wertingen 379,8 378,3 758,1

128 Kleiber, Meike Donau-Brenz-Egau 378,7 373,7 752,4

129 Schmidt, Nicole Donau-Brenz-Egau 373,8 376,5 750,3

130 Stöckinger, Gerlinde Wertingen 377,7 369,6 747,3

131 Zanker, Nadine Babenhausen 378,6 368,0 746,6

132 Wegele, Maria Rothtalgau 364,6 372,7 737,3
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133 Epple, Sabine Iller-Illertissen 369,9 365,7 735,6

134 Friemelt, Marion Augsburg 374,6 357,7 732,3

135 Ruepp, Monika Iller-Illertissen 369,6 360,2 729,8

136 Heel, Franziska Ottobeuren 357,4 368,1 725,5

137 Zick, Magdalena Iller-Illertissen 359,2 366,0 725,2

138 Gestle, Monika Babenhausen 364,4 360,6 725,0

139 Bader, Katrin Ottobeuren 353,3 369,5 722,8

140 Wagner, Doris Babenhausen 363,2 356,4 719,6

141 Schuster, Anja Babenhausen 362,9 356,4 719,3

142 Ponzer, Angela Iller-Illertissen 350,4 365,0 715,4

143 Heider, Elke Riesgau Nördlingen 355,6 341,4 697,0

144 Schrittenlocher, Katja Ottobeuren 338,6 353,6 692,2

145 Hinke, Birgit Rothtalgau 349,5 335,5 685,0

146 Anton, Amelie Kaufb.-Marktoberdorf 419,8 419,8

147 Müller, Marie-Nadine Allgäu 416,9 416,9

148 Müller, Viktoria Elisabeth Kaufb.-Marktoberdorf 415,3 415,3

149 Klaus, Ramona Mindelheim 410,5 410,5

150 Bayrhof, Stephanie Allgäu 408,0 408,0

151 König, Kathrin Allgäu 407,6 407,6

152 Steber, Lena Türkheim 407,4 407,4

153 Steck, Stefanie Rothtalgau 404,4 404,4

154 Kloos, Sarah Allgäu 402,4 402,4

155 Kößler, Sabrina Allgäu 402,1 402,1

156 Martin, Alexandra Kaufb.-Marktoberdorf 401,6 401,6

157 Bobinger, Marina Kaufb.-Marktoberdorf 401,5 401,5

158 Brenner, Katharina Kaufb.-Marktoberdorf 401,1 401,1

159 Hartmann, Sarah Kaufb.-Marktoberdorf 400,5 400,5

160 Fauter, Franziska Memmingen 400,5 400,5

161 Sigel, Isabelle Augsburg 400,4 400,4

162 Ressel, Claudia Kaufb.-Marktoberdorf 400,4 400,4

163 Horber, Jessica Mindelheim 399,0 399,0

164 Mayr, Carina Allgäu 398,3 398,3

165 Kluge, Stephanie Türkheim 398,1 398,1

166 Schmölz, Beate Allgäu 397,8 397,8

167 Koros, Marion Babenhausen 397,4 397,4

168 Frank, Sabrina Iller-Illertissen 397,3 397,3

169 Haag, Nathalie Allgäu 397,2 397,2

170 Pfänder, Sarah Lech-Wertach 397,2 397,2

171 Hämmerle, Brigitte Lech-Wertach 396,3 396,3

172 Wilhelm, Sabrina Mindelheim 396,2 396,2

173 Singer, Stefanie Mindelheim 396,0 396,0

174 Wanner, Antonia Augsburg 395,9 395,9

175 Hänßler, Ramona Memmingen 395,9 395,9

176 Klaus, Jana Mindelheim 395,2 395,2
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177 Götz, Larissa Memmingen 395,1 395,1

178 Angele, Andrea Memmingen 394,1 394,1

179 Gasteiger, Monika Lech-Wertach 393,9 393,9

180 Huber, Sina Memmingen 393,4 393,4

181 Liebhard, Christina Riesgau Nördlingen 393,4 393,4

182 Schuster, Kathrin Lech-Wertach 393,0 393,0

183 Moosmann, Isabel Iller-Illertissen 392,8 392,8

184 Petrich, Michaela Memmingen 392,1 392,1

185 Nerlinger, Sabrina Lech-Wertach 392,0 392,0

186 Wilhelm, Nadine Allgäu 391,9 391,9

187 Mayr, Stefanie Wertingen 390,7 390,7

188 Seidel, Theresa Lech-Wertach 390,6 390,6

189 Metzeler, Stephanie Memmingen 390,6 390,6

190 Gumpp, Lisa Marie Wertingen 389,8 389,8

191 Kieke, Julia Augsburg 389,4 389,4

192 Reissner, Agnes Kaufb.-Marktoberdorf 389,4 389,4

193 Refle, Manuela Lech-Wertach 389,2 389,2

194 Wiedemann, Elisabeth Allgäu 388,7 388,7

195 Bauer, Sandra Wertingen 388,7 388,7

196 Mangold, Jessica Riesgau Nördlingen 388,3 388,3

197 Kohler, Maria Allgäu 387,9 387,9

198 Miller-Scharpf, Katharina Türkheim 387,3 387,3

199 Wilhelm, Birgit Allgäu 387,1 387,1

200 Paul, Angelika Memmingen 386,8 386,8

201 Schuster, Eva-Maria Türkheim 385,3 385,3

202 Wiedemann, Cordula Wertingen 385,3 385,3

203 Rauch, Verena Kaufb.-Marktoberdorf 384,9 384,9

204 Burger, Sandra Allgäu 384,5 384,5

205 Burkart, Stefanie Allgäu 383,9 383,9

206 Haberes, Cäcillie Rothtalgau 382,7 382,7

207 Mang, Margit Türkheim 382,5 382,5

208 Weissenböck, Michelle Augsburg 387,9 393,3 380,6

209 Brugger, Svenja Iller-Illertissen 379,0 379,0

210 Angele, Carina Memmingen 377,7 377,7

211 Streif, Christine Ostallgäu 372,0 372,0

212 Uhlemayr, Petra Allgäu 369,3 369,3
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